Aus dem Rathe des k. k. Bukowiner Stadt- und Landrechts.

Czernowitz den 23ten October 1844.

(3723) Edictum. (3)

Nro. 33325. Per Caesareo-Regium Galicias et Lodomeriae Forum Nobilium Leopolisense

absenti et de domicilio ignotae Duae Annae Bernacka, medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum D. Autocii Breaner tabulao reg. ordinatum est, ut resolutionem negativam ad petitum D. Annae Bernacka pro intabulatione Sumiae 1400 fl. M.C super bonis Grodowice ad Nr. 22176/829 editam, lib. dom. 144 pag. 39 n. 33 on. haerentem, de bonis hisce extabulet.

Cum autem hic Judicij domicilium D. Annae Bernacka ignotum sit — ideo Advocatus Dominus Komarnicki, cum substitutione Domini Advocati Cybulski huic absenti ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium
Leopoli die 12. Novembris 1844.

(3712) **E d i c t u m** (3)

Nro. 30850. Per Caesareo-Regium Galicias et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense D. Mariannae de Jezierskie Pieciążkowa de domicilio ignoto medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum D. Mariannae Niwicka de præs. 9. Octobris 1844 ad Nr. 30850 medio resolutionis sub una editæ, Tabulao reg. demandatum esse, ut rubrum actionis ex parte Mariannae de Jezierskie Pieciążkowa, puncto agnoscendorum sibi in anno quanto 4000 fl. tam pro elapsis, quam currente et futuris annis alimentorum, exhibitas — in stato passivo boni Kierlikowka libr. dom. 14 pag. 220 n. 9 oa. praenotatum — de dictis bonis doleat.

Cum autem hic Judicij domicilium ejus ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Zminkowski, cum substitutione Domini Advocati Onyszkiewicz ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium
Leopoli die 12. Novembris 1844.

(3717) **Ediktal-Vorladung.** (3)

Nro. 281. Vom Dominio Petrylow Stanislauer Kreises, werden die unbefugt Abwesenden militärflichtigen, als:

Jan Ziemiński aus Petrylow 1823 Nro. 42,
Jurko Mułta " " 1822 — 88,
Semen Hlin " " 1822 — 116,
Stefan Czerwak " " 1822 — 136,
und Josyp Muzyk, " 1820 — 164,
hiemit aufgesordert, binnen 6 Wochen hieramts zu erscheinen, und ihre Abwesenheit zu rechtfertigen, weil selbe sonst als Rekrutierungsfüchtinge behandelt werden.

Petrylow am 27ten September 1844.

(3717) **Ediktal-Vorladung.** (3)
Vom Dominio Bratyszow Stanislauer Kreises, werden die unbefugt abwesenden Militärflichtigen, als: im J.
Prokop Subadasz aus Bratyszow Nro. 90, 1819.
Andriy Lenczuk " " — 188, 1818.
Mortko Herman " " — 180, 1820.
Andriy Holowaty " " — 94, 1819.
Nykota Holowaty " " — 73, 1823.
Jakob Maryszczuk " " — 96, 1822.
Fedor Luczyn " " — 77, 1822.
Leih Herman " Oliśow — 114, 1818.
Semen Ganczarz " " — 21, 1822.
Semen Chattałak " " — 81, 1822.
und Petro Baziuk " " — 94, 1822,
hiemit aufgesordert, binnen 6 Wochen hieramts zu erscheinen, und ihre Abwesenheit zu rechtfertigen, weil selbe sonst als Rekrutierungsfüchtinge behandelt werden.